
 

 
 
 
 
Jihočeské nemocnice, a. s. 
B. Němcové 585/54 
370 01 České Budějovice 

 
 
 
 
 
www.jihnem.cz 
Tel.: 387 872 981 

 
 
 
 
 
IČ: 26093804 
DIČ: CZ699005400 

 

Stránka 1 z 2 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

ze dne 19. 06. 2024  

 

k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

Dodávka validovaných diagnostik k rychlému průkazu mikrobiálních antigenů na 
principu imunofluorescence s výpůjčkou přístroje 

 

Zadavatel:  Jihočeské nemocnice, a.s. 

Sídlo:   B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 

Zastoupení:  Mgr. Petr Studenovský, předseda představenstva 

Ing. Michal Čarvaš, MBA, člen představenstva 

IČ:   260 93 804 

 

 

Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) výše uvedenou podlimitní veřejnou zakázku, a to zahájením 

zadávacího řízení na portálu zadavatele E-ZAK pod evidenčním číslem zakázky Z2024-025299. 

 

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci v souladu s § 98 ZZVZ. 

 

 

Dotaz č. 1: 

Zadavatel v technické specifikaci přístroje uvádí, že je nutná „Oboustranná komunikace s LIS (FONS 

OpenLIMS firmy STAPRO s.r.o.) a její zajištění ze strany dodavatele.“ 

Umožňuje zadavatel nabídku zařízení, které disponuje pouze jednostrannou komunikací? 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Ano, postačuje jednostranná komunikace z přístroje do LIS. 

 

Dotaz č. 2: 

Zadavatel v excelovém souboru P3ZD Soupis dodávek_ceník uvádí zdvojenou položku Chikungunya IgM. 

Akceptuje zadavatel podání nabídky na soupravu Chikungunya IgM/IgG, která zároveň detekuje obě 

protilátky? 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Ano, zadavatel bude akceptovat. 

 

Dotaz č. 3: 

Zadavatel v excelovém souboru P3ZD Soupis dodávek_ceník uvádí položky Dengue IgM a Dengue IgG 

Akceptuje zadavatel podání nabídky na soupravu, která zároveň detekuje Dengue IgM/IgG? 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Ano, zadavatel bude akceptovat. 

 

http://www.jihnem.cz/


 

 

V Českých Budějovicích dne 19.06.2024 

 

Hana Beznosková 

Oddělení veřejných zakázek 

 
 


